
KUPNÍSMLOUVA 
CODE: 173 PT /016 

1Jateco 0"ervices J',r,o, 
~ 

podle ustanovení§ 2079 a násl. a§ 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník (dále jen 
"občanský zákoník") 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 PRODAVAJICI: 
DATECO SERVICES s.r.o. 
se sídlem: Nuselská 50, 140 00 Praha 4 
IČ: 28425138, DIČ: CZ28425138 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddO C, vložka 140 559 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Na Příkopě 20, Praha 1, číslo účtu: 1002618837/2700 
Zastoupený: Ing. František Faměra, Mgr. Pavel Tabášek 

(dále jen "dodavatel") 

1.2. KUPUJICI: 
Střední škola technická a dopravní, Ostrava -Vítkovice, p.o. 
se sídlem: Moravská 2, Ostrava- Vítkovice, 703 00 
IČ: 14451093, DIČ: CZ14451093 
Bankovní spojení: KB Ostrava a.s. číslo účtu: 71430761/0100 
Zastoupený statutárním zástupcem firmy či zmocněným pracovníkem, dle doložené plné moci či výpisem z obchodního rejstříku: 
Mgr. Miroslav Dočkal 

(dále jen "odběratel") 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli toto zboží položkově: 
Počet Název 

1 ks multifunkční stroj EPSON RIPS 8590DTWF včetně standardní výbava, Síťová karta Ethernet 1000/ 100/10Base-T, 3 x zásobníky papíru 
pro vstup 831 listll, startovací výbava inkousty CMYK, instalace, zaškolení obsluhy 
2 ks multifunkční stroj EPSON RIPS 5690DTWF včetně standardní výbava, Síťová karta Ethernet 1000/ 100/ 10Base-T, 3 x zásobníky papíru 
pro vstup 580 listll, startovací výbava inkousty CMYK, instalace, zaškolení obsluhy 

2.2. Dodavatel zajistí dopravu, instalaci a zaškolení obsluhy v rozsahu 1 x 4 hodiny. 
2.3. Odběratel se stává vlastníkem zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny dle článku 3.1. této smlouvy. 
2.4. Ceny, sjednané v této smlouvě, obsahují recyklační příspěvek dle novely zákona o odpadech č. 7/2005 Sb .. 

III. CENA PLNĚNÍ 

3.1. Cena plnění včetně poplatku stanovaného autorským zákonem č. 126/2006 Sb., je stanovena ve výši: 

1 ks multifunkční stroj EPSON RIPS 8590DTWF 

Cena bez DPH za předmět plnění : 

2 ks multifunkční stroj EPSON RIPS 5690DTWF 

Cena bez DPH za předmět plnění : 
Cena za předmět plnění celkem: 
DPH 21o1o: 
Cena s DPH: 

Strana I ze 2 

49 900,- Kč 

79 800,- Kč 
129 700,- Kč 

27 237,- Kč 
156 937,- Kč 



3 .2. v uvedené ceně je zahrnuta doprava, instalace a zaškolení obsluhy na adrese odběratele. 
3.3. Cena je stanovena dohodou dle §2 zák. č.526/90 Sb. o cenách. 

1Jafeco ~.,ervíces s.r.o. 
~ 

3.4. Výše uvedená cena s DPH bude zaplacena na účet prodávajícího do 10 dntl po termínu dodání dle podmínek uvedených v ustanovení čl. 4.1 a 
4.2 této smlouvy. 
3.5. Odběratel se zavazuje uhradit celkovou kupní cenu, dle bodu 3.1., na účet dodavatele s uvedením variabilního symbolu platby vždy podle čísla 
vystavené faktury, dle splatnosti, uvedené na příslušné faktuře. Pro případ prodlení s platbou odběratele se sjednává úrok z prodlení, a to ve výši 
0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
3.6. Náležitosti faktury se řídí zákonem č. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpistl a §13a obchodního zákoníku. 
Nebude-li mít faktura potřebné náležitosti, je odběratel oprávněn ji vrátit. Do obdržení upravené faktury lhfita splatnosti neběží. 
3.7. Dnem zaplacení je den připsání příslušné částky na účet dodavatele. 

IV. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

4 .1. Dodavatel se zavazuje dodat předmět smlouvy na místo určené odběratelem tj. Střední škola technická a dopravní, Ostrava Vítkovice p.o., 
Moravská 2, Ostrava Vítkovice a v termínu 31.12.2016, nainstalovat předmět smlouvy a provést zaškolení obsluhy odběratele. 
4.2 Za datum uskutečněného zdanitelného plnění se považuje datum dodání předmětu smlouvy. 

V. ZÁRUKY 

5.1. Doklady vztahující se ke zboží, včetně záručního listu, obchodně technických podmínek pro užívání dodávaného zařízení a předávací protokol, 
budou odběrateli předány při instalaci zařízení/předmětu smlouvy. 
5.2. Odběratel je povinen respektovat pokyny dodavatele, týkající se dodržování záručních podmínek, stanovených písemně dodavatelem, jakož i 
pokyny související s užíváním zboží dle jeho určení. 
5.3. Na uvedené zařízení/předmět smlouvy dodavatel poskytuje v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního a občanského zákoníku záruku 
za jeho bezvadný chod během záruční doby 48 měsíctl ode dne instalace zařízení/ předmětu smlouvy (záruka končí při naplnění jednoho z těchto 
dvou stavtl) za podmínky, že instalace, údržba a opravy budou prováděny pouze odbornými pracovníky dodavatele nebo certifikovanou firmou, 
kterou dodavatel pověřil. 
5.4. Rozsah ručení: 
Dodavatel v záruční době odstraní veškeré závady a poškození, vzniklé vadou materiálu, nebo vadnou montáží. 
Záruka se nevztahuje na poruchy zaviněné nehodou, neodborným, nedbalým nebo násilným zacházením se strojem. 
Ze záruky jsou dále vyjmuty gumové součástky, transportní a hnací pásy, lampy a další spotřební součástky, které mají omezenou životnost a musí 
být v pravidelných intervalech podle doporučení výrobce vyměněny a současně také Update a Upgrade SW. 
Do záruky není též zahrnuta pravidelná údržba (PM) spojená s výměnou spotřebního materiálu, náhradních dflfi a opravy zpfisobené vnějšími vlivy 
(prašnost atd.}. 
5.5. Dodavatel garantuje sedmiletý servis předmětu smlouvy dle podmínek uzavřené servisní smlouvy. 
5.6. Dodavatel garantuje dodávky originálního spotřebního materiálu a náhradních dflfi v době platnosti servisní smlouvy dle čl. 5.5 .. 
5.7. Záruční lhfita se automaticky prodlužuje o dobu případné poruchy zařízení. 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Nebezpečí vzniku škody na zboží a jeho ztráty přejde na odběratele v okamžiku převzetí zboží od dodavatele. Odpovědnost dodavatele za vady 
zboží se říd í § 436 a násl. obchodního zákoníku a nejsou touto smlouvou dotčeny. 
6.2. Odběratel bere na vědomí, že zakoupené zařízení nesmí být nikdy a žádným zptlsobem (tj. ať již zcela nebo z části}, přímo nebo nepřímo 
použito a využito ke zhotovování kopií jakýchkoli tuzemských nebo cizozemských bankovek, bezhotovostních platebních prostředktl, poštovních a 
kolkových známek, cenných papírfi, předmětfi k označování zboží o splnění daňové nebo jiné zvláštní poplatkové povinnosti, případně obdobných 
cenin, jejichž reprodukce a zhotovování kopií je obecně závaznými právními předpisy včetně mezinárodních smluv, kterými je česká republika 
vázána, zakázáno. V této souvislosti bude odběratel účinným zpfisobem spolupracovat s dodavatelem a orgány činnými v trestním řízení při 
prevenci a případném vyšetřování padělatelské činnosti. 
6.3. Všechny spory vznikající z této smlouV'( a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské 
komoře české republiky a Agrární komoře Ceské republiky podle jeho Rádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího 
soudu. 
6.4. Odběratel se zavazuje používat do stroje papír běžné kvality dle technických parametrfi předmětu smlouvy (stroje) uvedených výrobcem, 
dodávaný dodavatelem nebo jím schválený, který bude skladovaný za předem odsouhlasených podmínek. 
6.5. Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních a jakékoli její změny je možné provádět pouze písemně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma stranami. Níže podepsaní prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli a že tato nebyla ujednána v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 
6.6. Platnost a účinnost této smlouvy vzniká okamžikem připojení pozdějšího podpisu z obou podpisfi zástupcfi smluvních stran. 

V Praze dne fu· 12 fóf t V Ostravě dne 1.12.2016 


